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Prispress och fortsatt prisgaranti till den 31 oktober 
Sterling garanterar flygbiljetter för 399 kronor 
mellan Stockholm, Göteborg och Malmö 
 
Lågprisflygbolaget Sterling, ett av Europas största lågprisbolag, förlänger sin 
prisgaranti till och med den 31 oktober.  
Måndag till fredag garanter man inrikesbiljetter mellan Stockholm, Göteborg och 
Malmö för 399 kronor – vilket är billigare än konkurrenternas lägsta ”frånpris”. 
 
Totalt rör det sig om minst en avgång från Stockholm, 
Göteborg och Malmö som varje dag är bokningsbar till 
det låga priset. 
– Vår prisgaranti har fungerat utmärkt under juli och 
augusti med ökad beläggning och fler resenärer. Det 
ska inte behöva vara dyrt att flyga och på detta sätt vill 
vi skapa långsiktig relation till våra kunder och 
verkligen visa upp ”lågprisflyg” i ordets rätta 
bemärkelse, säger Mathias Larsson, chef Sterling 
Sverige. 
 
I förra veckan släppte Sterling 100 000 flygbiljetter mellan Stockholm, Göteborg och Malmö 
för 199 kronor. Priset gällde för utvalda avgångar till och med den 28 mars 2008. 
–  Sterling gör nu en storsatsning på den svenska marknaden, som är mycket viktig för oss. 
Med aktiviteter som prisgaranti och stora prissänkningar visar vi att Sterling är ett flexibelt 
flygbolag. Prisbilden i Sverige är generellt för hög och det ska vi ändra på i framtiden. I slutet 
av september släpper vi vår nya tidtabell för sommaren 2008, som innehåller flera spännande 
nyheter, säger Mathias Larsson, som varit chef för Sterling i Sverige sedan i våras. 
 
Sterling har fyra avgångar dagligen mellan Landvetter och Arlanda och tre mellan Sturup och 
Arlanda. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Mathias Larsson, chef Sterling Sverige, tfn + 46 705 612170 
www.sterling.nu. 
 
 
Sterling är Europas fjärde största lågprisbolag och störst i Skandinavien på både rutt- och charterflygningar. Sterling har 
fler än 80 rutter i Europa och flyger från Köpenhamn, Billund, Ålborg, Oslo, Göteborg och Stockholm. Bolaget innehar 25 
flygplan av typerna Boeing 737-800, -700 och -500. Sterling har huvudkontor i Köpenhamn och är en del av Northern Travel 
Holding. Både under 2005 och 2006 blev Sterling framröstat av resenärerna till Bästa lågprisbolag på Danish Travel Award 
och mottog i mars 2007 e-handelspriset. 
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